倩因离职不再具备激励资格及条件，公司拟回购注销其已授予但尚未解锁的限制

性股票。

2、回购注销部分限制性股票的价格及数量

根据《激励计划》的规定，激励对象主动提出辞职申请而离职，激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为

授予价格加上银行同期存款利息。

根据《激励计划》的相关规定以及公司 2019 年度利润分配实施结果，公司

于 2020 年 6 月 8日召开第四届董事会第十五次（临时）会议，审议通过《关于

调整公司 2018年限制性股票激励计划回购数量及回购价格的议案》，同意对 2018

年限制性股票激励计划授予回购数量及授予回购价格进行调整。其中，首次授予

的回购数量由 1,568,700 股调整为 2,461,549 股，首次授予的回购价格由 8.043

元/股调整为 5.0652元/股；预留授予回购数量由 531,450股调整为 833,933股，

预留授予回购价格由 10.36 元/股调整为 6.5418 元/股。调整方法如下：

（一）授予回购数量的调整

（1）、资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0 为调整前的限制性股票数量；n 为每股的资本公积转增股本、派送

股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；

Q 为调整后的限制性股票数量。

（二）授予回购价格的调整

（1）、资本公积转增股本

P＝P0÷(1＋n)

其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票首次授

予价格；n 为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股

票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

（2）、派息

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P 为调

整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须大于 1。

综上所述，公司本次拟回购 6 名激励对象中，柯宏兵、杨金生、吴建龙及李

明辉已授予但尚未解锁的首次授予的限制性股票合计 69,201 股，回购价格为

5.0652 元/股加上银行同期存款利息；曾彪及张倩已授予但尚未解锁的预留授予

的限制性股票合计 44,487股，回购价格为 6.5418元/股加上银行同期存款利息。

3、回购注销部分限制性股票的资金来源

公司本次限制性股票回购支付的资金全部为公司自有资金。

三、本次回购限制性股票前后公司股本结构的变动情况

股份性质
本次变动前

本次变动增减

（+、-）
本次变动后

数量（股） 比例% 增加 减少 数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 223,267,743 44.07   223,154,055 44.06

高管锁定股 194,242,697 38.34   194,242,697 38.35

首发后限售股 26,146,529 5.16   26,146,529 5.16

股权激励限售股 2,878,517 0.57  113,688 2,764,829 0.55

二、无限售条件股份 283,309,576 55.93   283,309,576 55.94

三、总股本 506,577,319 100.00  113,688 506,463,631 100.00

注： 上述比例相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分已授予但尚未解禁的限制性股票事项，不会影响公司持续

经营能力，不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，不会影响公司管理

团队的勤勉尽责。

五、监事会、独立董事及律师意见

   1、监事会审核意见

经审核谢激励对象柯宏兵、杨金生、吴建龙、李明辉、曾彪及张倩的离职相

关资料，确认上述人员已不再具备激励资格，公司本次回购注销其已获授但尚未

解除限售的限制性股票符合《管理办法》《办理指南第5号》以及公司《激励计划》

的有关规定，不会影响公司持续经营，不存在损害公司及其股东特别是中小股东

的合法权益的情形。

2、独立董事意见

根据《管理办法》《办理指南第5号》《激励计划》及《考核管理办法》的有

关规定，激励对象柯宏兵、杨金生、吴建龙、李明辉、曾彪及张倩因离职，不再

具备作为激励对象的资格和条件。本次回购注销事项符合相关规定，不会影响公

司持续经营，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会损害公

司及全体股东利益。因此，我们同意公司回购注销上述激励对象已获授但尚未解

除限售的限制性股票。